
 

ПРОТОКОЛ № 1 
на Комисия за разглеждане, оценка и класиране на оферти в публично състезание за 

възлагане на обществена поръчка с предмет “Доставка на фабрично нов специализиран 
автомобил за събиране и транспортиране на отпадъци” 

Днес 11.05.2020 г. /единадесети май, две хиляди и двадесета година/, в изпълнение на 
Заповед № 187 от 11.05.2020 г. на Кмета на Община Априлци, в 14:00 ч., в Заседателна 
зала на Общинска администрация – гр.Априлци, ул.„Васил Левски” № 109, се събра комисия 
в състав: 

Председател: Марко Пенов Пенов – Главен експерт “Общинска собственост, 
обществени поръчки и транспорт”; 

и членове: 
1. Снежина Димитрова Стоянова – юрист; 
2. Аделина Еленкова Маринова – Балджиева – Старши специалист „Екология и 

Инспекторат; 
3. Добромир Тихомиров Теодосиев – Директор дирекция „ФСДАПИО“ и главен 

счетоводител; 
4. Красимир Николаев Колев – Главен специалист „Програми и проекти“; 

със задача: да отвори, разгледа, оцени и класира офертите, представени от 
участниците в публично състезание с предмет: “Доставка на фабрично нов специализиран 
автомобил за събиране и транспортиране на отпадъци”. 

Преди откриване на заседанието на комисията на основание чл.48, ал.2 от ППЗОП 
получените оферти бяха предадени на председателя на комисията, за което се състави 
протокол за предаване и приемане между него и предаващото лице. 

Председателят и членовете на Комисията, след като получиха и се запознаха със 
списъка с постъпилите оферти, попълниха декларации по реда на чл.103, ал.2 от ЗОП и в 
изпълнение на изискванията по чл.51, ал. 8 – 13 от ППЗОП. Попълнените и подписани 
декларации се приложиха към досието на организираната обществена поръчка. 

Председателят на комисията откри заседанието и запозна присъстващите със 
състава и правилата за работа на комисията. 

На Комисията бе представен входящ регистър на подадените оферти и Списък с 
участниците подали предложения, както и беше представена 1 /един/ брой запечатана 
опаковка с постъпила оферта за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка 
чрез публично състезание с предмет: „Доставка на фабрично нов специализиран автомобил 
за събиране и транспортиране на отпадъци”. При приемане на офертата, същата е 
регистрирана във входящ регистър при деловодството на община Априлци, върху 
опаковката е отбелязан входящия номер, датата и часа на получаването й. 

Председателят на комисията оповести участника съгласно Входящия регистър на 
подадените оферти, а именно: 

Участник № 1 – "БУЛАВТО" АД, гр.Варна с оферта, постъпила на 22.04.2020 г. в 
15:42 часа, с Вх. № 1; 

На публичната част от заседанието на комисията не присъстваха представители 
на участника подал оферта, както и представители на средствата за масово 
осведомяване: 

Комисията констатира, че офертата на участника е представена в указания от 
Възложителя срок и съобразно изискванията на чл.47 от ППЗОП. Представена е в 
запечатана, непрозрачна опаковка с ненарушена цялост. Върху плика участникът е 
посочил необходимата информация, изискуема от Възложителя. 

Комисията пристъпи към отваряне на подадената оферта като стриктно спазваше 
реда, указан в разпоредбите Раздел VІІІ - Действия на комисията при разглеждане на 
оферти и заявления за участие, подадени на хартиен носител от ППЗОП. 



 

I. КОМИСИЯТА ПРИСТЪПИ КЪМ ОТВАРЯНЕ НА ПОДАДЕНИТЕ ОФЕРТИ, ПО РЕДА 
НА ТЯХНОТО ПОСТЪПВАНЕ, КАКТО СЛЕДВА: 

Участник № 1 - "БУЛАВТО" АД, гр.Варна 
Председателят на комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка и 

оповести нейното съдържание, като установи наличието на поотделно комплектувани 
документи по чл.39, ал.3, т.1 от ППЗОП заедно с опис към тях и непрозрачен запечатан 
плик с надпис „Предлагани ценови параметри“ 

При спазване на разпоредбата на чл.54, ал.4 от ППЗОП трима от членовете на 
комисията подписаха техническото предложение и плика с надпис „Предлагани ценови 
параметри“. 

Предвид обстоятелството, че на публичното заседание не присъстват 
представители на участниците в процедурата или техни упълномощени представители и 
на средствата за масово осведомяване в процедурата, разпоредбата на чл.54, ал.5 от 
ППЗОП не се приложи. 

С извършването на тези действия, публичната част от заседанието приключи и 
комисията продължи работата си при условията на закрито заседание. 

На следващо свое заседание, Комисията в съответствие с чл.54, ал.7 от ППЗОП 
пристъпи към разглеждане на документите по чл.39, ал.2 от ППЗОП, за съответствие с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор поставени от 
Възложителя, като разглеждането на представените от участниците документи се 
осъществи по реда на постъпване на офертите за горепосочената обществена поръчка. 

II. ПРОВЕРКА НА ДОКУМЕНТИТЕ ПО ЧЛ.39, АЛ.2 ОТ ППЗОП ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ С 
ИЗИСКВАНИЯТА КЪМ ЛИЧНОТО СЪСТОЯНИЕ И КРИТЕРИИТЕ ЗА ПОДБОР, 

ПОСТАВЕНИ ОТ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ 

На следващото си заседание, комисията пристъпи към разглеждане на 
представените документи на участника, изразяващо се в проверка на съответствието 
им с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 
Възложителя. 

Участник № 1 - "БУЛАВТО" АД, гр.Варна 
1. Констатации относно наличието на представените от "БУЛАВТО" АД, гр.Варна 

документи относно изискванията за лично, икономическо и финансово състояние , 
технически и професионални способности, поставени от възложителя и посочени в 
обявлението и документацията за участие. 

Участникът е представил електронен вариант на Единен европейски документ за 
обществени поръчки (ЕЕДОП), в който: 

Посочил цялата необходима информация за икономическия оператор в Част II: 
Информация за икономическия оператор. 

В Част III: Основания за изключване е посочил и декларирал липсата на основания за 
изключване по отношение неговото лично състояние. 

Възложителят е поставил като критерии за подбор на участниците Технически и 
професионални способности: 

Първо минимално изискване участникът да е изпълнил минимум три доставки 
идентични или сходни с предмета на обществената поръчка, за която се участва, през 
последните 3 /три/ години, считано от датата на подаване на офертата. 

Като под доставка „идентична или сходна“ с предмета на поръчката следва да се 
разбира: „Доставка на фабрично нов специализиран автомобил за сметосъбиране и 
сметоизвозване или еквивалент“. 



 

Участникът "БУЛАВТО" АД, гр.Варна, в Част IV: „Критерии за подбор“, Раздел В: 
Технически и професионални способности, е посочил 5 /пет/ броя извършени доставки от 
конкретния вид както следва: 

1. „Доставка на сметосъбирач за нуждите на ОП КД и ПИС ; АОП: 00119-2019-
0005, за Сума 143 137.76 лв., Начална дата: 11.06.2019 г., Крайна дата: 
11.06.2019 г. и Получатели: Община Казанлък; 

2. Доставка на два специализирани автомобила за сметосъбиране и 
сметоизвозване и доставка на 100 броя контейнери тип „Бобър“ за разделно 
събиране на отпадъци. АОП: 00308-2019-0012, за Сума 313 000.00 лв., Начална 
дата: 30.12.2019 г., Крайна дата: 30.12.2019 г. и Получатели: Община 
Кирково; 

3. „Доставка на специализиран автомобил за сметосъбиране и 
сметоизвозване“,АОП: 00532-2019-0017, за Сума: 156 500 лв. , Начална дата: 
04.09.2019 г., Крайна дата: 04.09.2019 г. и Получатели: Община Ардино; 

4. Доставка на специализиран автомобил за сметосъбиране и сметоизвозване и 
контейнери тип „Бобър“ за разделно събиране на отпадъци, АОП: 00239-2019-
0003, за Сума: 181 892 лв., Начална дата: 02.10.2019 г., Крайна дата: 02.10.2019 
г. и Получатели: Община Момчилград; 

5. Доставка на специализирани автомобили за сметосъбиране и сметоизвозване 
за нуждите на община Берковица по две обособени позиции“ Обособените 
позиции са както следва: Обособена позиция №1 „Доставка на нов 
специализиран автомобил за сметосъбиране и сметоизвозване за нуждите на 
Община Берковица”; АОП: 00017-2019-0012, Сума: 146 804.42 лв., Начална 
дата: 31.10.2019 г., Крайна дата: 31.10.2019 г. и Получатели: Община 
Берковица. 

Второ минимално изискване Участникът в процедурата трябва да притежава: 
1. Оторизиран от производителя сервиз на територията на Република България с 
необходимия капацитет и кадрова обезпеченост за комплексно гаранционно поддържане на 
специализирани автомобили за сметосъбиране и сметоизвозване,  включително и за 
ремонт на основните им агрегати и системи, както и на всички части, които попадат в 
обхвата на гаранцията. Изискванията към оторизирания сервиз са поставени с цел да 
гарантират на Възложителя, че същият ще може да поддържа гаранционно доставеният 
от участника специализиран автомобил за сметосъбиране и сметоизвозване. 

Участникът "БУЛАВТО" АД, гр.Варна, в Част IV: „Критерии за подбор“, Раздел В: 
Технически и професионални способности, е посочил, че Икономическият оператор 
използва следните технически съоръжения и мерки за гарантиране на качество, а 
съоръженията за проучване и изследване са, както следва: 

Сервизни бази, оторизирани от производителя на предлагания автомобил с 
необходимия капацитет и кадрова обезпеченост за комплексно гаранционно поддържане на 
превозните средства, включително и за ремонт на основните им агрегати и системи, 
както и на всички части, които попадат в обхвата на гаранцията. 

Оторизираната сервизна мрежа, включва следните сервизи: 
1. Сервиз – СОФИЯ, Бул. Околовръстен път 757; СОФИЯ 1336 тел: 02/8100 230 

факс: 02/8100 201; 
2. Сервиз - ВАРНА Бул. Владислав Варненчик 262 ВАРНА 9009 тел.: 052/505 036; 

0888 31 32 42 факс: 052/500 941; 
3. Сервиз – Стара Загора Бул. Новозагорско шосе 59030 СТАРА ЗАГОРА 6000 

тел.: 042/919 414 факс.: 042/919 414; 
4. Сервиз - Бургас ул. Одрин 124, БУРГАС 8000 тел: 056/900 661 факс: 056/900 661 
5. Сервиз – Пловдив ул. Васил Априлов 161 ПЛОВДИВ 4003 тел.: 032/964 011, 

факс.: 032/964 013 



 

2. Валидна система за управление на качеството по стандарт БДС EN ISO 9001:2015 с 
обхват продажба, сервиз и ремонт на комунална техника, или еквивалент; 

Участникът "БУЛАВТО" АД, гр.Варна, в Част IV: „Критерии за подбор“, Раздел Г: 
„Схеми за осигуряване на качеството и стандарти за екологично управление“, е посочил, 
че Икономическият оператор може да представи сертификати, изготвени от независими 
органи и доказващи, че икономическият оператор отговаря на стандартите за 
осигуряване на качеството, включително тези за достъпност за хора с увреждания. 

Посочил е, че притежава Сертификат № 32 100 180084, издаден на 29.06.2018 г., 
валиден до 28.06.2021 г. от ТЮФ НОРД България ЕООД, ISO, 9001 : 2015, с предмет: 
Oторизиран вносител на FORD ОТОСАН за продажба на нови и употребявани товарни 
автомобили, аварийно спасителни автомобили и оборудване за тях. Гаранционен и 
извънгаранционен сервиз, продажба на оригинални резервни части. Продажба, гаранционен 
и извънгаранционен сервиз на комунална техника, продажба на оригинални резервни части. 
Трансформация и оборудване на транспортни средства за превоз на пътници и товари. 
Монтаж, гаранционен и извънгаранционен сервиз на самосвални надстройки, хидравлични 
системи, кранови уредби, повдигателни съоръжения и оборудване за товарни и 
специализирани автомобили. Годишни технически прегледи. Тенекеджийно-бояджийски 
услуги. 
3. Валидна система за управление на околната среда по стандарт БДС EN ISO 
14001:2015 с обхват продажба, сервиз и ремонт на комунална техника, или еквивалент. 

Участникът "БУЛАВТО" АД, гр.Варна, в Част IV: „Критерии за подбор“, Раздел Г: 
„Схеми за осигуряване на качеството и стандарти за екологично управление“, е посочил, 
че Икономическият оператор може да представи сертификати, изготвени от независими 
органи, доказващи, че икономическият оператор отговаря на задължителните стандарти 
или системи за екологично управление. 

Посочил е, че притежава Сертификат № 32 104 180084, издаден на 29.06.2018 г., 
валиден до 28.06.2021 г. от ТЮФ НОРД България ЕООД, ISO 14001 : 2015, с предмет: 
Оторизиран вносител на FORD ОТОСАН за продажба  на нови и употребявани товарни 
автомобили, аварийно спасителни автомобили и оборудване за тях. Гаранционен и 
извънгаранционен сервиз, продажба на оригинални резервни части. Продажба, гаранционен 
и извънгаранционен сервиз на комунална техника, продажба на оригинални резервни части. 
Трансформация и оборудване на транспортни средства за превоз на пътници и товари. 
Монтаж, гаранционен и извънгаранционен сервиз на самосвални надстройки, хидравлични 
системи, кранови уредби, повдигателни съоръжения и оборудване за товарни и 
специализирани автомобили. Годишни технически прегледи. Тенекеджийно-бояджийски 
услуги. и Сертификат № 32 116 180084, издаден на 29.06.2018 г., валиден до 11.03.2021 г., 
BS OHSAS 18001 : 2007, с предмет: Oторизиран вносител на FORD ОТОСАН за продажба 
на нови и употребявани товарни автомобили, аварийно спасителни автомобили и 
оборудване за тях. Гаранционен и извънгаранционен сервиз, продажба на оригинални 
резервни части. Продажба, гаранционен и извънгаранционен сервиз на комунална техника, 
продажба на оригинални резервни части. Трансформация и оборудване на транспортни 
средства за превоз на пътници и товари. Монтаж, гаранционен и извънгаранционен сервиз 
на самосвални надстройки, хидравлични системи, кранови уредби, повдигателни 
съоръжения и оборудване за товарни и специализирани автомобили. Годишни технически 
прегледи. Тенекеджийно-бояджийски услуги. 

Заключение - Участникът е представил всички изискуеми документи относно 
изискванията за лично, икономическо и финансово състояние, технически и професионални 
способности 

След като разгледа представените документи от участника, комисията не 
установи липса, непълнота или несъответствие на информацията, включително 
нередовност или фактическа грешка, или несъответствие с изискванията към личното 
състояние или критериите за подбор. 



 

С оглед направените констатации, комисията единодушно реши да допусне до етап 
на разглеждане на техническото предложение, направено от участника в процедурата 
"БУЛАВТО" АД, гр.Варна 

Комисията възлага на Председателя да организира изпращането на копие на 
протокола и приложенията към него до участниците, както и обявяването му в Профила 
на купувача. 

Работата на комисията по настоящия протокол приключи на 25.05.2020 г 
 

Председател: ……/П/…………   
Марко Пенов Пенов   

 
 

  

Членове:   
……………/П/……………….  ……………/П/………………. 

Снежина Димитрова Стоянова  Аделина Еленкова Маринова – 
Балджиева 

   
…………/П/………………….  ……………/П/………………. 
3Добромир Тихомиров Теодосиев  Красимир Николаев Колев 

   
   

*Забележка: подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД 
 

  


